
62





Životnost
Úběr

LSZ F VISION 
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

115 × 22,23 40 13.285 10 207083 PK05 4011890060056
115 × 22,23 60 13.285 10 207084 PK05 4011890060063
115 × 22,23 80 13.285 10 207085 PK05 4011890060070
125 × 22,23 40 12.200 10 207077 PK05 4011890059951
125 × 22,23 60 12.200 10 207078 PK05 4011890059968
125 × 22,23 80 12.200 10 207079 PK05 4011890059975

VISION
• Volný průhled na obrobek
• Kontrolovaný úběr materiálu
• Chladný řez pro minimalizaci teplotního zabarvení.

Lamelový brusný kotouč se zirkonem. Díky otvorům je LSZ F VISION  
při otáčení průhledný. Umožňuje to trvalou kontrolu pracovního výsledku.

LSZ FMM: 40/60/
80 80

m/s





Životnost
Úběr

VSK VISION 
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

115 × 22,23 13.285 10 209503 PK07 4011890090060

Optimální  
počet otáček:  

3.000– 3.500 ot./min.

125 × 22,23 12.200 10 209504 PK07 4011890090077

VISION
• Volný průhled na obrobek
• Broušení a konečná úprava v jednom pracovním kroku
• Jemný vzhled brusu

Kombinace brusného plátna a rouna umožňuje konečnou úpravu povrchu  
při současném úběru a ušetří tak jeden pracovní krok.

VSK

 80
m/s





Životnost
Úběr

JUMBO SPEED
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

115 × 22,23 40 13.285 10 208743 PK05 4011890072097
115 × 22,23 60 13.285 10 208744 PK05 4011890072110
115 × 22,23 80 13.285 10 208745 PK05 4011890072134
125 × 22,23 40 12.200 10 208746 PK05 4011890072158
125 × 22,23 60 12.200 10 208747 PK05 4011890072172
125 × 22,23 80 12.200 10 208748 PK05 4011890072196
150 × 22,23 40 10.185 10 303919 PK05 4011890098486
180 × 22,23 40 8.600 10 209812 PK05 4011890093986

JUMBO SPEED
• Vysoký výkon při obrábění díky keramickému zrnu
• Obzvlášť vhodný na zušlechtěné oceli, plochy s okujemi a titan.
• Obzvlášť dobré při broušení hran

Rychlejší a agresivnější brus s velmi vysokým výkonem obrábění díky  
velké dosedací ploše extra dlouhých lamel.

MM: 40/60/
80 80

m/s



O
bs

ah
Ř

ez
án

í
Č

iš
tě

ní
B

ro
uš

en
í 
na

 h
ru

bo
B

ro
uš

en
í/
L
eš

tě
ní

Fr
éz

ov
án

í
D

ia
m

an
to

vé
 n

ás
tr

oj
e

P
ro

fe
si

on
ál

ní
 s

ad
y

P
ří

sl
uš

en
st

ví
In

fo
rm

ac
e

Vysvětlení značek viz 
Rozkládací stránka 63





Životnost
Úběr

JUMBO LONGLIFE
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

115 × 22,23 40 13.285 10 208737 PK05 4011890071977
115 × 22,23 60 13.285 10 208738 PK05 4011890071991
115 × 22,23 80 13.285 10 208739 PK05 4011890072011
125 × 22,23 40 12.200 10 208740 PK05 4011890072035
125 × 22,23 60 12.200 10 208741 PK05 4011890072042
125 × 22,23 80 12.200 10 208742 PK05 4011890072073

JUMBO LONGLIFE
• Vysoký výkon při obrábění
• Obzvlášť dlouhá životnost
• Obzvlášť dobré při broušení hran

Velmi dlouhé, těsně nad sebou ležící lamely pro obzvlášť dlouhou  
dobu životnosti. 

MM: 40/60/
80 80

m/s





Životnost
Úběr

LSK FK
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

115 × 22,23 40 13.285 10 210249 PK05 4011890096901
115 × 22,23 60 13.285 10 210251 PK05 4011890096925
115 × 22,23 80 13.285 10 210276 PK05 4011890096963
125 × 22,23 40 12.200 10 210182 PK05 4011890095652
125 × 22,23 60 12.200 10 210183 PK05 4011890095676
125 × 22,23 80 12.200 10 210184 PK05 4011890095690

LSK FK
• Vysoký výkon při obrábění díky keramickému zrnu
• Optimalizované pro koutový šev
• Optimální poměr cena/výkon

Lamelový brusný kotouč s koutovým švem - kombinace z 10 mm  
dlouhého přesahu lamel a stabilního pletiva umožňuje dlouhou životnost.

MM: 40/60/
80 80

m/s



64





Životnost
Úběr

LSZ F • šikmé
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

115 × 22,23 40 13.285 10 205505 PK05 4011890053454
115 × 22,23 60 13.285 10 205506 PK05 4011890053461
115 × 22,23 80 13.285 10 205507 PK05 4011890053478
125 × 22,23 40 12.200 10 205508 PK05 4011890053485
125 × 22,23 60 12.200 10 205509 PK05 4011890053492
125 × 22,23 80 12.200 10 205510 PK05 4011890053508
150 × 22,23 40 10.185 10 303707 PK05 4011890084427
150 × 22,23 60 10.185 10 303708 PK05 4011890084441
150 × 22,23 80 10.185 10 303709 PK05 4011890084465

LSZ F
• Nejvyšší životnost
• Velmi dobrý výkon při obrábění
• Odolný nosič ze sklolaminátu

Lamelový brusný kotouč se zirkonem s vysokým úběrovým výkonem  
při velmi dlouhé životnosti. 

MM: 40/60/
80 80

m/s

MM:
24/40/60/
80/120 80

m/s





Životnost
Úběr

LSZ F1 • šikmé
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

115 × 22,23 24 13.285 10 202642 PK05 4011890013687
115 × 22,23 40 13.285 10 202647 PK05 4011890013700
115 × 22,23 60 13.285 10 202662 PK05 4011890013724
115 × 22,23 80 13.285 10 202675 PK05 4011890013748
115 × 22,23 120 13.285 10 202689 PK05 4011890013762
125 × 22,23 24 12.200 10 202726 PK05 4011890050255
125 × 22,23 40 12.200 10 202735 PK05 4011890050248
125 × 22,23 60 12.200 10 202742 PK05 4011890052334
125 × 22,23 80 12.200 10 202749 PK05 4011890050231
125 × 22,23 120 12.200 10 202756 PK05 4011890050224
180 × 22,23 40 8.600 10 202699 PK05 4011890013809
180 × 22,23 60 8.600 10 202706 PK05 4011890013823
180 × 22,23 80 8.600 10 202712 PK05 4011890013847

LSZ F1
• Vysoká životnost
• Rychlý úběr
• Odolný nosič ze sklolaminátu

Lamelový brusný kotouč se zirkonem s nosičem ze sklolaminátu. 
Velmi dobrý výkon na ušlechtilé oceli a vynikající výkon na oceli.

LGZ F1• rovný
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

115 × 22,23 40 13.285 10 202767 PK05 4011890013922
115 × 22,23 60 13.285 10 202776 PK05 4011890013960
115 × 22,23 80 13.285 10 202783 PK05 4011890013984
115 × 22,23 120 13.285 10 202789 PK05 4011890014004
125 × 22,23 40 12.200 10 202820 PK05 4011890050200
125 × 22,23 60 12.200 10 202825 PK05 4011890050194

LGZ F • rovné
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

115 × 22,23 40 13.285 10 205497 PK05 4011890053362
115 × 22,23 60 13.285 10 205498 PK05 4011890053379
115 × 22,23 80 13.285 10 205499 PK05 4011890053386
125 × 22,23 40 12.200 10 205500 PK05 4011890053393
125 × 22,23 60 12.200 10 205446 PK05 4011890053409
125 × 22,23 80 12.200 10 205501 PK05 4011890053416

80
m/s

Pokračování na straně 65



O
bs

ah
Ř

ez
án

í
Č

iš
tě

ní
B

ro
uš

en
í 
na

 h
ru

bo
B

ro
uš

en
í/
L
eš

tě
ní

Fr
éz

ov
án

í
D

ia
m

an
to

vé
 n

ás
tr

oj
e

P
ro

fe
si

on
ál

ní
 s

ad
y

P
ří

sl
uš

en
st

ví
In

fo
rm

ac
e

Vysvětlení značek viz 
Rozkládací stránka 65

LGZ F1• rovný
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

125 × 22,23 80 12.200 10 202830 PK05 4011890050187
125 × 22,23 120 12.200 10 202834 PK05 4011890050170
180 × 22,23 40 8.600 10 202799 PK05 4011890014066
180 × 22,23 60 8.600 10 202804 PK05 4011890014080
180 × 22,23 80 8.600 10 202809 PK05 4011890014103





Životnost
Úběr

LSZ P1 • šikmé
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

115 × 22,23 24 13.285 10 202517 PK05 4011890013489
115 × 22,23 40 13.285 10 202523 PK05 4011890013502
115 × 22,23 60 13.285 10 202531 PK05 4011890013526
115 × 22,23 80 13.285 10 202539 PK05 4011890013540
115 × 22,23 120 13.285 10 202547 PK05 4011890013564
125 × 22,23 40 12.200 10 202610 PK05 4011890043523
125 × 22,23 60 12.200 10 202618 PK05 4011890043547
125 × 22,23 80 12.200 10 202626 PK05 4011890043561
180 × 22,23 40 8.600 10 202559 PK05 4011890013601
180 × 22,23 60 8.600 10 202567 PK05 4011890013625
180 × 22,23 80 8.600 10 202573 PK05 4011890013649

LSZ P1
• Vysoká životnost
• Rychlý úběr
• Nosič z polyamidu tlumící vibrace

Lamelový brusný kotouč se zirkonem s nosičem z polyamidu. 
Velmi dobrý výkon na ušlechtilé oceli a vynikající výkon na oceli.

MM:
24/40/60/
80/120 80

m/s





Životnost
Úběr

LSZ F2 • šikmé
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

115 × 22,23 40 13.285 10 202652 PK05 4011890052341
115 × 22,23 60 13.285 10 202667 PK05 4011890052358
115 × 22,23 80 13.285 10 202680 PK05 4011890052365
125 × 22,23 40 12.200 10 204015 PK05 4011890052372
125 × 22,23 60 12.200 10 204018 PK05 4011890052389
125 × 22,23 80 12.200 10 204021 PK05 4011890052396

LSZ F2 
• Dobrá životnost
• Vysoký výkon při obrábění
• Odolný nosič ze sklolaminátu

Vysoce výkonný lamelový brusný kotouč se zirkonem  
pro odborníka, který zná dobrou cenu.

LGZ F2 • rovný
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

115 × 22,23 40 13.285 10 209307 PK05 4011890083789
115 × 22,23 60 13.285 10 209308 PK05 4011890083802
115 × 22,23 80 13.285 10 209309 PK05 4011890083826
125 × 22,23 40 12.200 10 209494 PK05 4011890089934
125 × 22,23 60 12.200 10 209495 PK05 4011890089941
125 × 22,23 80 12.200 10 209496 PK05 4011890089958

MM: 40/60/
80 80

m/s



66





Životnost
Úběr

LSZ F2 VALUE PACK 40+ • šikmé
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/JB 
EAN/JB

115 × 22,23 40 13.285 40 208408 PK05 4011890066485
115 × 22,23 60 13.285 40 208409 PK05 4011890066492
115 × 22,23 80 13.285 40 208410 PK05 4011890066508
125 × 22,23 40 12.200 40 208411 PK05 4011890066515
125 × 22,23 60 12.200 40 208412 PK05 4011890066522
125 × 22,23 80 12.200 40 208413 PK05 4011890066539

VALUE PACK 40+
• Velké balení
• Dobrá životnost
• Vysoký výkon při obrábění

Vysoce výkonný lamelový brusný kotouč se zirkonem pro odborníka,  
který zná dobrou cenu, v balení po 40ks ještě výhodněji.

LSZ F2MM: 40/60/
80 80

m/s





Životnost
Úběr

LSZ F2 BOX • šikmé
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

115 × 22,23 40 13.285 30 208530 PK05 4011890069424
115 × 22,23 60 13.285 30 208531 PK05 4011890069448
115 × 22,23 80 13.285 30 208532 PK05 4011890069462
125 × 22,23 40 12.200 30 208533 PK05 4011890069486
125 × 22,23 60 12.200 30 208534 PK05 4011890069509
125 × 22,23 80 12.200 30 208535 PK05 4011890069523

LSZ F2 BOX
• V praktické uzavíratelné nádobě 
• Dobrá životnost
• Vysoký výkon při obrábění

Vysoce výkonný lamelový brusný kotouč se zirkonem v uzavíratelné dóze  
pro odborníka, který zná dobrou cenu.

MM: 40/60/
80 80

m/s





Životnost
Úběr

LSZ F3 • šikmé
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

115 × 22,23 40 13.285 10 210479 PK05 4011890099599
115 × 22,23 60 13.285 10 210480 PK05 4011890099605
115 × 22,23 80 13.285 10 210481 PK05 4011890099612
125 × 22,23 40 12.200 10 210482 PK05 4011890099629
125 × 22,23 60 12.200 10 210483 PK05 4011890099636
125 × 22,23 80 12.200 10 210484 PK05 4011890099650

LSZ F3
• Dobrý výkon při obrábění
• Osvědčená kvalita se hřbetem z bavlny
• Dlouhá životnost

Lamelový brusný kotouč s zirkonkorundem za atraktivní cenu.

MM: 40/60/
80 80

m/s



O
bs

ah
Ř

ez
án

í
Č

iš
tě

ní
B

ro
uš

en
í 
na

 h
ru

bo
B

ro
uš

en
í/
L
eš

tě
ní

Fr
éz

ov
án

í
D

ia
m

an
to

vé
 n

ás
tr

oj
e

P
ro

fe
si

on
ál

ní
 s

ad
y

P
ří

sl
uš

en
st

ví
In

fo
rm

ac
e

Vysvětlení značek viz 
Rozkládací stránka 67





Životnost
Úběr

LSA F1 • šikmé
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

115 × 22,23 40 13.285 10 202839 PK05 4011890050002
115 × 22,23 60 13.285 10 202842 PK05 4011890050019
115 × 22,23 80 13.285 10 202845 PK05 4011890050026
115 × 22,23 120 13.285 10 202848 PK05 4011890050033
125 × 22,23 40 12.200 10 202851 PK05 4011890050095
125 × 22,23 60 12.200 10 202854 PK05 4011890050101
125 × 22,23 80 12.200 10 202857 PK05 4011890050118
125 × 22,23 120 12.200 10 202860 PK05 4011890050125

LSA F1
• Vysoká životnost
• Rychlý úběr
• Odolný nosič ze sklolaminátu

Lamelový brusný kotouč s normálním korundem s nosičem ze sklolaminátu. 
Velmi dobrý výkon na oceli.

MM: 40/60/
80/120 80

m/s





Životnost
Úběr

LSA P1 • šikmé
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

115 × 22,23 40 13.285 10 202475 PK05 4011890013304
115 × 22,23 60 13.285 10 202481 PK05 4011890013328
115 × 22,23 80 13.285 10 202487 PK05 4011890013342
125 × 22,23 40 12.200 10 202591 PK05 4011890043424
125 × 22,23 60 12.200 10 202595 PK05 4011890043448
125 × 22,23 80 12.200 10 202599 PK05 4011890043462

LSA P1
• Vysoká životnost
• Rychlý úběr
• Nosič z polyamidu tlumící vibrace

Lamelový brusný kotouč s normálním korundem s nosičem z polyamidu. 
Velmi dobrý výkon na oceli.

MM: 40/60/
80/120

40/60

80
m/s





Životnost
Úběr

LGA ALU • rovný
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

115 × 22,23 40 13.285 10 210473 PK05 4011890099667
115 × 22,23 60 13.285 10 210474 PK05 4011890099681
125 × 22,23 40 12.200 10 210475 PK05 4011890099575
125 × 22,23 60 12.200 10 210476 PK05 4011890099704

LGA ALU
• Speciální povlak lamelového pásu
• Zářez v nosiči pro jemné uvolnění
• Nastavitelný nosič ABS

Ideální lamelový brusný kotouč s dlouhou životností na broušení hliníku  
a jiných neželezných kovů.

80
m/s


